ГОРНО-АЛТАЙСКИЙ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

ГОРНО-АЛТАЙСК

КАЛАНЫҤ  ДЕПУТАТТАР

СОВЕДИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКААН

 от 15 ноября 2024 года № 19-17

г. Горно-Алтайск

О внесении изменений в некоторые распоряжения Горно-Алтайского

городского Совета депутатов

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1,

Горно-Алтайский городской Совет депутатов решил:

1. Внести в распоряжение Горно-Алтайского городского Совета

депутатов «Об образовании постоянных комитетов Горно-Алтайского

городского Совета депутатов пятого созыва» от 29 сентября 2022 года № 1-6,

следующие изменения:

1) подпункты «л», «с», «х» пункта 2 исключить;

2) подпункты «з», «м», «о» пункта 3 исключить;

3) подпункты «е», «л» пункта 4 исключить;

4) подпункты «ж», «и», «р» пункта 5 исключить.

2. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта

интересов в Горно-Алтайском городском Совете депутатов, утвержденный

распоряжением Горно-Алтайского городского Совета депутатов от 22

августа 2023 года № 4, следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии Ким Николая Викторовича;

2) позицию «Захарьева Наталья Сергеевна - консультант Горно-

Алтайского городского Совета депутатов (секретарь комиссии)» заменить

позицией следующего содержания:

«Роменская Татьяна Андреевна - консультант Горно-Алтайского

городского Совета депутатов (секретарь комиссии)».

3. Внести в распоряжение Горно-Алтайского городского Совета

депутатов от 29 сентября 2022 года № 1-3 «Об избрании Счетной комиссии

consultantplus://offline/ref=76D9E09C8A6585FD43056E46B6257B1CD052D6923521D3185C4C8FA626890096665662F02BF0EA21AC6EB3d9RBL
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=58303&dst=100209
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=58303&dst=100209
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW916&n=31719

2

Горно-Алтайского городского Совета депутатов пятого созыва» следующие

изменения:

1) включить в состав Счетной комиссии Горно-Алтайского городского

Совета депутатов пятого созыва:

«Ялбакова Андрея Николаевича»;

2) позицию «Ким Николай Викторович» заменить позицией

следующего содержания:

«Перевалов Иван Андреевич»;

3) позицию «Рехтин Роман Александрович» заменить позицией

следующего содержания:

«Шеверев Никита Анатольевич».

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Горно-Алтайского

городского Совета депутатов                                                             Ю.В. Нечаев